БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ
ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

             № 11                                                               15 апреля   2022г

Новосибирская область
Совет депутатов
Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Шестого   созыва

СОДЕРЖАНИЕ
1. Решение внеочередной 36-ой сессии Совета депутатов Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 15.04.2022г № 36/1  «О проекте муниципального правового акта "О внесении изменений  в Устав  сельского поселения Зубковского сельсовета Краснозерского муниципального района Новосибирской области".
2. Постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области от 14.04.2022 №32«О присвоении адреса»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
Внеочередной тридцать шестой сессии

от 15.04.2022г                               с.Зубково                                           № 36/1

О проекте муниципального правового акта "О внесении изменений  в Устав  сельского поселения Зубковского сельсовета Краснозерского муниципального района Новосибирской области"

В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить проект муниципального правового акта «О внесении изменений    в Устав  сельского поселения Зубковского сельсовета Краснозерского муниципального района Новосибирской области» согласно приложению.
2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав сельского поселения Зубковского сельсовета Краснозерского муниципального района Новосибирской области» на 29 апреля 2022г  в 15.00 часов в кабинете Главы Зубковского сельсовета по адресу: с.Зубково ул.Центральная,63.
   3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета».
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

	Глава
Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
 _______ Т.Ю.Синегубова

	Председатель Совета депутатов
 Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
_______  С.Н.Ковальчук

Приложение к решению
36-ой сессии Совета депутатов
Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
от  15.04.2022 года №36/1

Проект муниципального правового акта
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ   В УСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

1.1 Статья 5. Вопросы местного значения Зубковского  сельсовета
1.1.1 пункт 34 изложить в следующей редакции:
«34) обеспечение выполнения работ, необходимых для создания искусственных земельных участков для нужд поселения в соответствии с федеральным законом;».

1.2 Статья 32. Полномочия администрации
1.2.1 исключить пункт 44 следующего содержания:
«44) организация и осуществление муниципального контроля на территории Зубковского сельсовета;»;
1.2.2 исключить пункт 45 следующего содержания:
«45) разработка административных регламентов проведения проверок при осуществлении муниципального контроля;»;
1.2.3 пункт 49 изложить в следующей редакции:
«49) обеспечение выполнения работ, необходимых для создания искусственных земельных участков для нужд поселения в соответствии с федеральным законом;».

1.3 Статья 44. Внесение изменений и дополнений в Устав
1.3.1 из части 3.1 исключить слова «(сходом граждан)»;
1.3.2 из части 4 исключить слово «(обнародованию)»;
1.3.3 в части 5 слова «, сроков государственной регистрации и официального опубликования (обнародования) такого муниципального правового акта и, как правило, не должен превышать шесть месяцев.» заменить на слова:
«, сроков государственной регистрации и официального опубликования такого муниципального правового акта и, как правило, не должен превышать шесть месяцев.».

1.4 Статья 45. Вступление Устава в силу
1.4.1 исключить слова «(обнародованию)».

	Глава
Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
 _______ Т.Ю.Синегубова

	Председатель Совета депутатов
 Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
_______  С.Н.Ковальчук

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2022                                    с. Зубково                               № 32
О присвоении адреса.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с  Уставом сельского поселенияЗубковского сельсовета Краснозерского  муниципального района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Жилому дому, расположенномуна земельном участке с кадастровым номером 54:13:024601:324 площадью 1800 кв.м., присвоить адрес:
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский
район, с. Ульяновка, ул. Зеленорощенская,  дом 12.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской  области	             Т.Ю. Синегубова

Борисова А.В 67-588

Соучредители:
администрация Зубковского сельсовета
Совет депутатов  Зубковского сельсовета
Адрес редакционного совета: 632944 НСО
Краснозерский район, с. Зубково, ул. Центральная,63
тел. 8-383-57-67-588
Председатель  редакционного Совета: Синегубова Т.Ю.,
Тираж  5 экз.